
22. ročník Memoriálu Jaromíra Pěnčíka v Počenicích 

 

Jako vzpomínku na někdejšího obětavého činovníka Jaromíra Pěnčíka pořádala 

v sobotu 25. července 2015 TJ Počenice-Tetětice již 22. ročník fotbalového 

turnaje mužů. Svůj tým Blesk Havířov dovezl odchovanec Počenic Ivo Králík, 

který v roce 1986 vybojoval mistrovský titul v dresu Vítkovic. Dalšími 

účastníky turnaje byl TJ Sokol Dřínov, dorost FC Morkovice a domácí TJ 

Počenice – Tetětice. V prvním zápase domácí vysoko porazili hosty z Havířova 

v poměru 6:1. I druhý zápas měl jednoznačný průběh, Dřínov s dorosty 

z Morkovic vyhrál 7:1.  Před zápasem o třetí místo kapitáni týmů tradičně 

zamířili na místní hřbitov, kde položením kytic uctili památku Jaromíra Pěnčíka. 

Zápas o třetí místo byl velmi dramatický. Blesk Havířov prohrával již 1:4, 

dokázal však skóre otočit a zvítězit 6:5. Vítězem turnaje se stala domácí TJ 

Počenice – Tetětice, která ve finále přehrála Dřínov 4:1. Pohár pro nejlepšího 

střelce si odnesl David Horňák z Havířova, jenž zatížil konto soupeřů šesti 

brankami. Všechny zápasy s přehledem odřídila dvojice rozhodčích Mucha-

Baroš.    

 

 

SEMIFINÁLE:       

Počenice – Havířov 6:1 (Tesák 2x, Vlha 2x, J. Barnet, Štolfa - Horňák)  

    
Dřínov – Morkovice dorost 7:1 (P. Hrnčíř 2x, Podaný, Přikryl, Novotný, 

Sýkora, Maticz – Štěpánek)  

 

O TŘETÍ MÍSTO:  

Havířov – Morkovice dorost 6:5 (Horňák 5x, Fišer – ?) 

       

FINÁLE:    

Počenice – Dřínov 4:1 (Niedermertl 2x, Tesák, M. Barnet – Maticz)      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vítězné mužstvo TJ Počenice-Tetětice 

 

 
 

Horní řada zleva: Martin Barnet, Libor Niedermertl, Tomáš Jánský, Lukáš Tesák, Jaromír 

Barnet, Petr Štolfa, Michal Klapil, David Vlha 

Spodní řada zleva: Hynek Zbořil, Antonín Barnet, Vladimír Zbořil, Kamil Cigánek, Jaromír 

Hrabal, Zdeněk Novák 

 

 

 


